II Grand Prix Mazowsza Kadetek
Wyszogrod, 19.10.2019

Lista startowa
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S

Nr start. Nazwisko i imie
1 SLIWKA Zofia
2 SZULC Wiktoria
3 SASS Dorota
4 RAJKOWSKA Sylwia
5 ANDRUNIK Julia
6 RAJKOWSKA Katarzyna
7 WLODARCZYK Zofia
8 MALINOWSKA Agata
9 OSKIERA Aleksandra
10 MIRECKA Milena
11 MAJCHRZAK Matgorzata
12 LASKOWSKA Katarzyna
13 KRAJEWSKA Aleksandra
14 ZAWADZKA Olga
15 PACELT Anna
16 CICHONSKA Matgorzata
17 BOROWSKA Patrycja
18 LASKOWSKA Emilka
19 ZATYKA Magdalena
20 OKLESINSKA Magdalena
21 PAZIEWSKA Natalia
22 RENDASZKA Aleksandra
23 LICBARSKA Agata
24 SZKOPEK Dominika
25 ZDUNEK Anna
26 RUSAK Paulina
27 KOWALCZYK Amelia
28 RYBACKA Amelia
29 KUSINSKA Blanka
30 GRYTNER Julia
31 KULIK Olga
32 WRONKA Wioletta

Rok ur.
2007
2005
2006
2006
2005
2009
2006
2005
2008
2008
2007
2005
2006
2007
2007
2008
2008
2009
2008
2006
2008
2005
2006
2005
2007
2006
2006
2007
2009
2006
2005
2006

Projekt wspoifinansuje Urzad Marszatkowski

Mazowsze.

Klub
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
SKS 40 Warszawa
GLKS Nadarzyn
SLKS OLIMPIJCZYK Jezewo
MKS POGON Siedlce
SLKS OLIMPIJCZYK Jezewo
STS Rebel Gmina taskarzew
KS SPOJNIA Warszawa
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SPOJNIA Warszawa
CIA taskarzew
SKS 40 Warszawa
GLKS Nadarzyn
MKS POGON Siedlce
UKS ALFA Gostynin
UKS RETURN Piaseczno
CIA taskarzew
STS Rebel Gmina taskarzew
IKRTS Jozefow
STS Rebel Gmina taskarzew
IKRTS Jozefow
CIA taskarzew
MKS POGON Siedlce
KS SPOJNIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
UKS ALFA Gostynin
CIA taskarzew
GLKS Nadarzyn
GKS FALA Nowy Duninéw
GLUKS NAPRZOD Skérzec
GLUKS NAPRZOD Skérzec

serce Polski

Punkty Nr licencji

189
164
160
134
127
120
106
95
94
92
75
73
61
61
54
47
40
33
33
33
27
27
21
21
15
15
15

o O O O o

05013
07588
06721
03557
06428
03556
02806
01866
05009
05007
01865
00603
07585
06723
06421
04593
04446
00602
02801
07909
02802
07910
00605
06422
01876
04605
04587
00606
06722
07538
08087
08088



II Grand Prix Mazowsza Kadetek - Wyszogrod, 19.10.2019

Runda 1.
>> TP - Runda 1.

>a

1 SLIWKA Zofia (Bogoria Grodzisk M.)
32 RYBACKA Amelia (CIA taskarzew)

>h

17 BOROWSKA Patrycja (Return Piaseczno)
16 CICHONSKA Matgorzata (Alfa Gostynin)

Runda 2. Runda 3.
>> TP - Runda 2. 5.-8.
3:0(3,2,4)
SLIWKA Zofia
>A 3:0(7,6,7)
BOROWSKA Patrycja SLIWKA Zofia

3:1(7,-7,6,7)

>C

9 OSKIERA Aleksandra (Bogoria Grodzisk M.)
24 SZKOPEK Dominika (Pogon Siedlce)

3:0(9,5,7)

OSKIERA Aleksandra

>d

>B

25 RUSAK Paulina (Alfa Gostynin)
8 MALINOWSKA Agata (Spéjnia Warszawa)

MALINOWSKA Agata

OSKIERA Aleksandra

Potfinaly

>> 0 miejsce 3.

3:2(9,-6,-7,6,2)

3:2(-9,-9,8,8,4)

>e

5 ANDRUNIK Julia (Pogon Siedice)
28 GRYTNER Julia (Fala N. Duninéw)

3:0(7,3,2)

ANDRUNIK Julia

>f

>C

21 RENDASZKA Aleksandra (IKRTS Jézefow)
12 LASKOWSKA Katarzyna (CIA taskarzew)

LASKOWSKA Katarzyna

3:0(3,7,4)

3:1(7,9,-8,8)

3:0(10,2,6)

>g

13 KRAJEWSKA Aleksandra (SKS 40 Warszawa)
20 ZATYKA Magdalena (Rebel Gm taskarzew)

3:1(-7,9,5,8)

ZATYKA Magdalena

>h

>D

29 KULIK Olga (Naprzdd Skérzec)
4 RAJKOWSKA Sylwia (Olimpijczyk Jezewo)

RAJKOWSKA Sylwia

LASKOWSKA Katarzyna

RAJKOWSKA Sylwia

SLIWKA Zofia

>|

RAJKOWSKA Sylwia

Final
2.

3:2(-5,12,8,-8,7)

3:1(-12,1,9,7)

>1

3 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn)
30 WRONKA Wioletta (Naprzéd Skérzec)

3:0(4,7,4)

SASS Dorota

>j

>E

19 LASKOWSKA Emilka (CIA taskarzew)
14 ZAWADZKA Olga (GLKS Nadarzyn)

ZAWADZKA Olga

3:0(5,8,8)

3:0(4,9,6)

3:1(3,10,-7,7)

>k

11 MAJCHRZAK Matgorzata (Spéjnia Warszawa)
22 PAZIEWSKA Natalia (Rebel Gm taskarzew)

3:1(-6,5,8,7)

PAZIEWSKA Natalia

>|

>F

27 KOWALCZYK Amelia (Alfa Gostynin)
6 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jezewo)

RAJKOWSKA Katarzyna

SASS Dorota

RAJKOWSKA Katarzyna

3:0(4,4,7)

3:1(-8,5,5,8)

3:0(1,7,2)

>m

7 WLODARCZYK Zofia (Rebel Gm taskarzew)
26 ZDUNEK Anna (Spdjnia Warszawa)

3:0(6,15,5)

ZDUNEK Anna

>n

>G

23 LICBARSKA Agata (CIA taskarzew)
10 MIRECKA Milena (Bogoria Grodzisk M.)

MIRECKA Milena

3:1(7,-10,7,4)

3:0(3,6,6)

3:0(2,3,8)

>0

15 PACELT Anna (Pogon Siedlice)
18 OKLESINSKA Magdalena (IKRTS J6zeféw)

3:1(9,6,-10,4)

PACELT Anna

>p

>H

31 KUSINSKA Blanka (GLKS Nadarzyn)
2 SZULC Wiktoria (SKS 40 Warszawa)

SZULC Wiktoria

MIRECKA Milena

SZULC Wiktoria

SASS Dorota

>l

SZULC Wiktoria

SLIWKA Zofia

SZULC Wiktoria

3:0(3,4,2)

3:0(4,9,4)

3:0(7,7,3)

3:1(-8,6,6,3)

3:1(-8,8,7,11)

SLIWKA Zofia



II Grand Prix Mazowsza Kadetek - Wyszogrod, 19.10.2019

TP - Runda 1.
>> 0 miejsca 25.-28.
>[1]

a RYBACKA Amelia (CIA taskarzew)
b CICHONSKA Matgorzata (Alfa Gostynin)

>[2]

¢ SZKOPEK Dominika (Pogon Siedlce)
d RUSAK Paulina (Alfa Gostynin)

>[3]

e GRYTNER Julia (Fala N. Duninéw)
f RENDASZKA Aleksandra (IKRTS J6zefow)

>[4]

g KRAJEWSKA Aleksandra (SKS 40 Warszawa)
h KULIK Olga (Naprzéd Skérzec)

>[5]

i WRONKA Wioletta (Naprzéd Skérzec)
j LASKOWSKA Emilka (CIA taskarzew)

>[6]

TP - Runda 2. TP - Runda 3.
>> 0 miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12.
3:2(-7,5,6,-5,10)
CICHONSKA Matgorzata 3:0(6,4,7)
>[9] PACELT Anna
H PACELT Anna 3:1(5,-6,11,11)
PACELT Anna
3:0(8,9,9)
SZKOPEK Dominika ZDUNEK Anna
>[10] 3:1(8,10,-8,12)
G ZDUNEK Anna
3:0(3,7,8)
RENDASZKA Aleksandra 3:0(3,5,9)
>[11] PAZIEWSKA Natalia
F PAZIEWSKA Natalia 3:0(4,4,2)
KULIK Olga
3:0(5,10,4)
KULIK Olga KULIK Olga
>[12] 3:0(4,4,4)
E ZAWADZKA Olga
3:0(9,6,7)
LASKOWSKA Emilka 3:0(11,4,9)
>[13] ZATYKA Magdalena

D ZATYKA Magdalena

k MAJCHRZAK Matgorzata (Spéjnia Warszawa)
| KOWALCZYK Amelia (Alfa Gostynin)

>[7]

3:1(6,6,-6,7)

m WLODARCZYK Zofia (Rebel Gm taskarzew)
n LICBARSKA Agata (CIA taskarzew)

>[8]

0 OKLESINSKA Magdalena (IKRTS J6zefow)
p KUSINSKA Blanka (GLKS Nadarzyn)

ZATYKA Magdalena
3:1(3,10,-9,6)
MAIJCHRZAK Matgorzata ANDRUNIK Julia
>[14] 3:0(7,3,6)
C ANDRUNIK Julia
3:0(9,13,4)
WtODARCZYK Zofia 3:0(10,9,5)
>[15] WLtODARCZYK Zofia
B MALINOWSKA Agata 3:0(10,6,4)
BOROWSKA Patrycja
3:1(9,-9,10,7)
OKLESINSKA Magdalena BOROWSKA Patrycja
>[16] 3:0(7,6,3)

A BOROWSKA Patrycja




II Grand Prix Mazowsza Kadetek - Wyszogrod, 19.10.2019

TP - Runda o miejsca 25.-28.
29.-32.

25.-28.

[1] RYBACKA Amelia (CIA taskarzew)
[2] RUSAK Paulina (Alfa Gostynin)

3:0(6,5,6)
RYBACKA Amelia

[3] GRYTNER Julia (Fala N. Duninéw)
[4] KRAJEWSKA Aleksandra (SKS 40 Warszawa)

KRAJEWSKA Aleksandra
3:0(5,7,9)

[5] WRONKA Wioletta (Naprzéd Skdrzec)
[6] KOWALCZYK Amelia (Alfa Gostynin)

3:0(9,7,4)
WRONKA Wioletta

[7] LICBARSKA Agata (CIA taskarzew)
[8] KUSINSKA Blanka (GLKS Nadarzyn)

KUSINSKA Blanka
3:0(7,9,12)

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24.

17.-20.

[9] CICHONSKA Matgorzata (Alfa Gostynin)
[10] SZKOPEK Dominika (Pogon Siedlce)

3:0(7,6,6)
CICHONSKA Matgorzata

[11] RENDASZKA Aleksandra (IKRTS J6zefow)
[12] ZAWADZKA Olga (GLKS Nadarzyn)

ZAWADZKA Olga
3:2(4,16,-11,-9,8)

[13] LASKOWSKA Emilka (CIA taskarzew)
[14] MAJCHRZAK Matgorzata (Spéjnia Warszawa)

3:2(-12,-10,5,7,6)
LASKOWSKA Emilka

[15] MALINOWSKA Agata (Spdjnia Warszawa)
[16] OKLESINSKA Magdalena (IKRTS Jézeféw)

MALINOWSKA Agata
3:1(10,5,-5,8)

Runda o miejsce 3.
4.

3.

| RAJKOWSKA Sylwia (Olimpijczyk Jezewo)
Il SASS Dorota (GLKS Nadarzyn)

3:1(-7,8,9,3)
SASS Dorota




II Grand Prix Mazowsza Kadetek
Wyszogrod, 19.10.2019

Klasyfikacja koncowa

oW Projekt wspéifinansuje Urzad Marszatkowski
Unia Zwigzkéw Sportowych

s i Mazowsze.

serce Polski
Miejsce Nazwisko i imie Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. SLIWKA Zofia 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 60 05013
2. SZULC Wiktoria 2005 SKS 40 Warszawa 57 07588
3. SASS Dorota 2006 GLKS Nadarzyn 54 06721
4. RAJKOWSKA Sylwia 2006  SLKS OLIMPIJCZYK Jezewo 52 03557
5.-8. OSKIERA Aleksandra 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 47 05009
LASKOWSKA Katarzyna 2005 CIA taskarzew a7 00603
RAJKOWSKA Katarzyna 2009 SLKS OLIMPIJCZYK Jezewo 47 03556
MIRECKA Milena 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 47 05007
9.-12. PACELT Anna 2007 MKS POGON Siedlce 40 06421
KULIK Olga 2005 GLUKS NAPRZOD Skérzec 40 08087
ZATYKA Magdalena 2008 STS Rebel Gmina taskarzew 40 02801
BOROWSKA Patrycja 2008 UKS RETURN Piaseczno 40 04446
13.-16. ZDUNEK Anna 2007 KS SPOJNIA Warszawa 33 01876
PAZIEWSKA Natalia 2008 STS Rebel Gmina taskarzew 33 02802
ANDRUNIK Julia 2005 MKS POGON Siedlce 33 06428
WLODARCZYK Zofia 2006 STS Rebel Gmina taskarzew 33 02806
17.-20. CICHONSKA Matgorzata 2008 UKS ALFA Gostynin 27 04593
ZAWADZKA Olga 2007 GLKS Nadarzyn 27 06723
LASKOWSKA Emilka 2009 CIA taskarzew 27 00602
MALINOWSKA Agata 2005 KS SPOJNIA Warszawa 27 01866
21.-24. SZKOPEK Dominika 2005 MKS POGON Siedlce 21 06422
RENDASZKA Aleksandra 2005 IKRTS Jozefow 21 07910
MAJCHRZAK Matgorzata 2007 KS SPOJNIA Warszawa 21 01865
OKLESINSKA Magdalena 2006 IKRTS Jozefow 21 07909
25.-28. RYBACKA Amelia 2007 CIA taskarzew 15 00606
KRAJEWSKA Aleksandra 2006 SKS 40 Warszawa 15 07585
WRONKA Wioletta 2006  GLUKS NAPRZOD Skérzec 15 08088
KUSINSKA Blanka 2009  GLKS Nadarzyn 15 06722
29.-32. RUSAK Paulina 2006 UKS ALFA Gostynin 11 04605
GRYTNER Julia 2006 GKS FALA Nowy Duninéw 11 07538
KOWALCZYK Amelia 2006 UKS ALFA Gostynin 11 04587
LICBARSKA Agata 2006 CIA taskarzew 11 00605

Z-ca Sedzi Gtownej Sedzia Gtéwna
Rafat WERESZCZAKA lzabela ROZNER



